
 
 
 

 
 

Följ med till Andalusien och Almuñecar 
på solkusten Costa Tropical 

med Andalusiska landsbygden, Frigiliana, Nerja, Lecrindalen, 
Soportújar, Pampaneira och Niguelas 

 

12-dagars flygresa med avresa måndag 16 mars 2026 
 

Nu när Kanalbuss inte arrangerar resor tillsammans med Komfort Resor längre, välkomnar 
Komfort Resor själva alla intresserade på en minst lika fin 12-dagars flygresa till Almuñecar på 
spanska kusten Costa Tropical öster om Málaga. Självklart är Carmen vår guide även på 
denna resa och vi reser i mars, en månad senare än vad vi normalt brukar resa. Då har våren 
kommit hit ner med blommor, gröna träd och härliga dofter. Och inte minst - äntligen efter så 
många år - får vi bo på förstklassiga Hotel Helios i Almuñecar precis vid stranden. Hotellet 
bjuder på underhållning och dans ett flertal kvällar i veckan. Under vår vistelse ingår tre 
heldagsutflykter i Andalusien. Hjärtligt välkomna på en härlig och innehållsrik resa till behagligt 
klimat när vintern fortfarande är kall hemma i Sverige! 
 

       

Vårt fina hotell 4**** Hotel Helios ligger nära den fina stranden i Almuñecar 
 

Måndag 16 mars: Buss till Arlanda innan vi flyger till Málaga  
Vi samlas under morgonen i Skärblacka, Norrköping, Katrineholm, Flen och Gnesta för 
busstransfer till Arlanda Flygplats (för tider se sidan 3). Vi flyger sedan med Norwegian kl. 
13:30 direkt till Málaga (OBS: Det ingår inte mat under flygresan men man kan köpa enklare 
tilltugg och dryck ombord). Vid ankomst Málagas flygplats kl. 17:50 hämtar vi upp vårt bagage 
och samlas utanför tullområdet där vi möts av vår duktiga lokalguide Carmen Rios Sanchez 
som är uppvuxen i Göteborg och pratar svenska som en göteborgare. Vi promenerar 
tillsammans till vår spanska transferbuss som väntar på att få köra oss österut mot Costa 
Tropical-kusten. Efter en dryg timmes färd checkar vi in på det fina Helios Hotel (4****) i 
turiststaden Almuñecar. Middag serveras i hotellets restaurang där även vin och vatten ingår 
till maten varje kväll. Efter en lång dag längtar nog många till en god natts sömn så vi bäddar 
ner oss och drömmer förväntansfullt om morgondagen. 
 
Tisdag 17 mars - torsdag 26 mars: Almuñecar med spännande utflykter! 
Första dagen i Almuñecar är en vilodag där vi skall göra oss mer bekanta med staden och 
hotellet. Vi bjuds på en längre promenad med Carmen som guide så att vi får lite 
lokalkännedom om staden vi bor i. Carmen kommer bo på vårt hotell och är med oss som 
lokalguide under alla utflykterna i Spanien. 
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Totalt tre dagsutflykter ingår i resans pris: 
 

1. Frigliana, Nerja och besök på romfabriken Ron Montero 
Vi åker till byn som korats till Spaniens vackraste by – Frigiliana – endast en halvtimmes färd 
från Almuñecar. Byn tronar på en bergssluttning norr om staden Nerja. Vi åker med ett litet 
”tåg” som tar oss med genom alla små kullerstensgränder där vi ser många av de vita husen 
som genomsyrar det historiska centrumet i Frigiliana. Här serveras även dagens lunch innan 
vi kör ner till Nerja och tar en liten promenad till Europabalkongen, vid klart väder kan man se 
över ända till Afrika! Vi åker vidare till romfabriken Ron Montero för provsmakning av olika 
sorters rom samt lite inköp. Vid kl. 18:00-tiden är vi tillbaka på hotellet i Almuñecar. 
 

Frigiliana                        
 

2. Soportújar och Pampaneira – magi, tradition och vackra vyer 
Idag bär det i väg till ett fantastiskt bergslandskap i Sierra Nevadas sydsluttning, Alpujarra. 
Första stoppet blir den lilla charmiga byn Soportújar som är känd för sin säregna koppling till 
häxkonst och mystik. "Häxornas by" bjuder på trånga gränder, hemlighetsfulla hörn som 
Häxans öga och Baba Yagas hus, samt utsiktsplatser med storslagna vyer och sagolik 
stämning över Sierra Nevada landskap. Bara några minuter bort väntar därefter den vita 
bergsbyn Pampaneira, en av Alpujarras mest pittoreska byar. Den är klassad som historiskt 
kulturarv med sina vitkalkade hus, karaktäristiska tinaos (valvliknande gångar) och vackra 
kullerstensgator som slingrar sig nedför bergssluttningen. Här får vi botanisera bland lokala 
hantverk, njuta av det rogivande ljudet från de moriska bevattningskanalerna samt provsmaka 
lokal tillverkad choklad och avnjuta den enkla med ack så smakrika och traditionella Alpujarra- 
rätten. Efter en helt underbar dag av förtrollande mix av mystik, kulturarv, vackra landskap och 
ett minne för livet, vänder vi således tillbaka till hotellet.  

       
Soportújar           Pampaneira 

 
 

Växla EURO förmånligt på Forex eller ta ut EURO på uttagsautomater i Spanien 
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3. Lecrindalen med Almazara & Hacienda Señorío de Nevada med lunch  
Idag beger vi oss norrut till den vackra och frodiga Lecríndalen, även kallad ”El Valle de la 
Alegría” som betyder ”Lyckliga dalen”. Här är det ständigt vår i luften med ett mikroklimat som 

bidrar till ett landskap av gröna 
skogar med apelsin-, citron- 
och mandelträd. Olivlundar 
frodas och nyodlingar av 
avokado samt mispel har 
introducerats. Här är det 
definitivt vattnet som är den 
ovärderliga skatten när det 
transporteras via dem 
kilometerlånga bevattnings-
kanalerna. Vi börjar med att 
besöka en av Sydeuropas 
bäst bevarade olivkvarn – 
Almazara – i byn Niguelas 
vars byggnation påbörjades 
under1200-talet. Oljefabrikens 
struktur, maskiner samt 
verktyg har varit i drift och fullt 

fungerande fram till år 1942 när byggnaden restaurerades till ett museum. Vi fascineras av 
konsten att producera olivolja och vi får även smaka på det rinnande guldet. Efter detta beger 
vi oss till vingården Señorio de Nevada där vi får ta del av dess historia och avslutar med en 
intressant vinprovning. Vi hinner även med en trivsam lunch innan vi mätta och belåtna vänder 
tillbaka till hotellet fyllda av intryck efter dagens utflykt. 
 

Extra utflykt: 

Vi kommer att erbjuda den unika möjligheten att besöka Unescos världsarv, röda borgen 

Alhambra i Granada. Biljetterna är begränsade och vi erbjuder en resa dit med minst 15 

deltagare. Pris med buss och certifierad guide på Alhambra, med skandinavisktalande guide i 

första hand eller engelsktalande guide i andra hand. Carmen följer ju med på turen och kan 

översätta om engelska inte är er starka sida. Pris 75.- Euro. Alla biljetter är personligt utställda. 

För att boka biljetten till samtliga deltagare krävs passnummer, fullständigt namn och 

nationalitet.  Denna information bör vi erhålla vid bokning.  

 

Fredag 27 mars: Hemresa med många minnen i bagaget och en härlig solbränna 
Efter frukost lämnar vi Almuñecar och beger oss till Malágas flygplats. Vi flyger sedan med 
Norwegian kl. 12.20 direkt till Arlanda Flygplats där vi landar kl. 16.40. Efter att vi hämtat ut 
vårt bagage kör vår transferbuss oss tillbaka till våra hemorter. Vi tackar varandra för en trevlig 
resa till Medelhavet för denna gång, hoppas vi ses snart igen! 
 

Anmälan till: 
Komfort Resor, tel 031-41 12 00, mejl anders@komfortresor.se  
 

Researrangör:   
Komfort Resor i Göteborg, Anders Lien AB, som har lagstadgad resegaranti via 
Kammarkollegiet: www.kammarkollegiet.se/resegarantier    
 

Avgångstider: 
Skärblacka, Eskilsvägen 23  kl. 06.40  Flen Resecentrum kl. 08.30 
Norrköping, Resecentrum C3-C6 kl. 07:10  Gnesta, Mejerigatan bakom ICA kl. 09.20 
Katrineholm Resecentrum kl. 08.00  Beräknat ankomst Arlanda kl. 11.00 
 

Resebagage:   
23 kg incheckat bagage, 10 kg handbagage 
 
 
 
 

-  4    - 

mailto:anders@komfortresor.se
http://www.kammarkollegiet.se/resegarantier


 

 
Stranden i Almuñecar 

 
 

PRIS: 19 950 kr (Enkelrumstillägg: 4 950 kr) 
I priset ingår:  

- Busstransport från våra hemorter till Stockholm Arlanda Flygplats T&R 
- Direktflyg med Norwegian från Stockholm Arlanda till Málaga T&R 
- Busstransfer från Málagas flygplats till hotellet T&R 
- 11 nätter i del i dubbelrum på Hotel Helios i Almuñecar inkl. halvpension (frukost och middag) 
- Vin och vatten till alla middagar (dock ej öl eller läsk) 1/4 l vin och 1/4 l vatten per person/dag 
- Tre utflykter enligt resebeskrivningen inkl. nämnda entréer, luncher och arrangemang 
- Svensktalande lokalguide Carmen Rios Sanchez under alla dessa utflykter 
- Resevärdar är Eleonor Fornander och Gullan Andersson  
 

 

Glöm ej giltigt pass! 
 

 

För mer information om olika sevärdheter på resan kan du via dessa länkar surfa in på följande sajter: 
www.norwegian.se (flygbolaget vi åker med)  
www.hoteleshelios.com/en/  (hotellet vi bor på i Almuñecar)   
www.almunecar.se/costa-tropical (turistinformation/tips på svenska om Costa Tropical) 
www.almunecar.se (turistinformation på svenska om Almuñecar) 
www.costadelsol.se/frigiliana (information på svenska om den vackra byn Frigiliana) 
www.komfortresor.se (vår researrangör) 
www.carmenspainexperience (Vår guide Carmen Ríos Sanchez´ hemsida) 
 
 

 
Solen går ner över Almuñecar (Foto: Almunecar.se) 
 
 
 
 
 

http://www.norwegian.se/
http://www.hoteleshelios.com/en/
http://www.almunecar.se/costa-tropical
http://www.almunecar.se/
http://www.costadelsol.se/frigiliana/
http://www.komfortresor.se/
http://www.carmenspainexperience/
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Vår härliga lokalguide Carmen Rios Sanchez     Flamenco Show finns i Almuñecar  
 
 

 

  
Romfabriken Ron Montero               Från Frigiliana – Spaniens vackraste by 
 
 
 
 

Välkommen till vårens trevligaste flygresa!                  

 
 
 Researrangör: 
 

 
 

Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg  Tel 031-41 12 00  mobil 0705-41 49 03  
Hemsida:  www.komfortresor.se 

 
 

Komfort Resor har lagstadgad resegaranti vid Kammarkollegiet. Gå gärna in på 
deras hemsida   

www.kammarkollegiet.se/resegarantier/du-som-ska-resa   
 
 

http://www.komfortresor.se/
http://www.kammarkollegiet.se/resegarantier/du-som-ska-resa

